
Dla Gminy Radziejowice najkorzystniejszy jest wariant nr 4
budowy Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej – nagranie

spotkania

27 października 2025 r. w hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Korytowie A
odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące planów przebiegu trasy Obwodnicy
Aglomeracji Warszawskiej (OAW). W wydarzeniu uczestniczyło około 150
mieszkańców, przedstawiciele Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad,
biura projektowego TRAKT, a także władze gminy Radziejowice.

Celem spotkania było przedstawienie aktualnych wariantów przebiegu OAW oraz
omówienie ich potencjalnego wpływu na teren Gminy Radziejowice. Przypomnijmy,
że dwa lata temu trzy zaprezentowane warianty inwestycji budziły znaczne obawy
mieszkańców i lokalnych władz z uwagi na skalę ingerencji w istniejącą zabudowę i
środowisko.

Obecnie do opracowania włączono nowy – czwarty wariant przebiegu trasy, który
został oceniony jako najkorzystniejszy dla Gminy Radziejowice. Zakłada on
poprowadzenie drogi po śladzie istniejącej drogi krajowej nr 50 (DK50), co znacząco
ograniczyłoby zakres ingerencji w tereny zabudowane. W tym wariancie
przewidziana byłaby likwidacja ok. 30 siedlisk, w porównaniu do blisko 130 w
przypadku wcześniejszych rozwiązań.

Spotkanie przebiegło w spokojnej i merytorycznej atmosferze. W godzinach
przedpołudniowych mieszkańcy mieli możliwość indywidualnych rozmów z
przedstawicielami projektanta i GDDKiA na temat wpływu planowanej inwestycji na
ich nieruchomości.

Podczas spotkania obecni mieszkańcy wyrazili również swoje stanowisko wobec
wcześniejszych propozycji przebiegu trasy, trzymając plansze z napisem:
„Nie dla wariantów 1, 2, 3 Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej”.

Gmina Radziejowice nadal aktywnie monitoruje prace projektowe nad OAW i
deklaruje dalsze działania na rzecz wyboru rozwiązania najmniej uciążliwego dla
mieszkańców oraz środowiska.

Szczegółowe informacje o projekcie dostępne są na stronie:
https://www.gov.pl/web/gddkia-warszawa
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